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DERECHOS RECONOCIDOS NETOS  
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DERECHOS RECONOCIDOS NETOS. INAEM 
Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación TOTAL DERECHOS 

RECONOCIDOS
TOTAL DERECHOS 

ANULADOS
DERECHOS RECONOCIDOS 

NETOS 
3 Tasas y otros ingresos 3.203.686,26 15.174,07 3.188.512,19 

33 Precios Públicos 4.356,00 0,00 4.356,00 

333 Precios Públicos de Economía, Hacienda y Empleo 4.356,00 0,00 4.356,00 

333000/91003 Precios Públicos de Centros de Formación INAEM 4.356,00 0,00 4.356,00 

38 Reintegros 3.199.330,26 15.174,07 3.184.156,19 

380 Reintegros de ejercicios cerrados 3.199.330,26 15.168,83 3.184.161,43 

380012/33001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 2.027.261,58 2.135,23 2.025.126,35 

380012/91001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 385.508,95 2.853,56 382.655,39 

380012/91003 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 786.559,73 10.180,04 776.379,69 

381 Reintegros de presupuesto corriente 0,00 5,24 5,24- 

381012/33001 Reint. Ppto. corriente INAEM 0,00 5,24 5,24- 

4 Transferencias Corrientes 130.830.121,97 8.897.027,61 121.933.094,36 

40 De la Administración del Estado 282.000,00 0,00 282.000,00 

404 Subvenciones Empleo y Servicios Sociales 282.000,00 0,00 282.000,00 

404099/39071 Otras subv. Empleo y de Servicios Sociales 82.000,00 0,00 82.000,00 

404099/39095 Otras subv. Empleo y de Servicios Sociales 200.000,00 0,00 200.000,00 

41 De Organismos Autónomos 72.320.755,41 8.897.027,61 63.423.727,80 

413 Servicio Público de Empleo Estatal (INEM) 72.320.755,41 8.897.027,61 63.423.727,80 

413000/33001 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 4.160.878,75 4.160.878,75- 

413000/33002 Conferencia Sectorial de Empleo 1.606.329,01 0,00 1.606.329,01 

413000/33004 Conferencia Sectorial de Empleo 27.912.292,00 2.194.527,19 25.717.764,81 
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DERECHOS RECONOCIDOS NETOS. INAEM 
Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto TOTAL DERECHOS 

RECONOCIDOS
TOTAL DERECHOS 

ANULADOS
DERECHOS RECONOCIDOS 

NETOS 
413000/33005 Conferencia Sectorial de Empleo 39.594.663,00 1.896.658,33 37.698.004,67 

413000/33006 Conferencia Sectorial de Empleo 1.644.999,95 38.934,13 1.606.065,82 

413000/33007 Conferencia Sectorial de Empleo 1.462.471,45 83.367,26 1.379.104,19 

413001/39008 Planes trabajo Centros Nacionales Formación Ocup. 0,00 159.661,95 159.661,95- 

413003/39079 Otras subv del Servicio Público de Empleo Estatal 100.000,00 363.000,00 263.000,00- 

45 De Comunidades Autónomas 58.227.366,56 0,00 58.227.366,56 

450 De la Comunidad Autónoma de Aragón 58.227.366,56 0,00 58.227.366,56 

450000/11101 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 6.843.942,78 0,00 6.843.942,78 

450000/19004 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

450000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 50.383.423,78 0,00 50.383.423,78 

5 Ingresos Patrimoniales 92.698,03 0,00 92.698,03 

52 Intereses de depósitos 92.698,03 0,00 92.698,03 

520 Ingresos financieros 92.698,03 0,00 92.698,03 

520000/91003 Intereses 92.698,03 0,00 92.698,03 

7 Transferencias de Capital 3.948.741,00 0,00 3.948.741,00 

75 De Comunidades Autónomas 3.948.741,00 0,00 3.948.741,00 

750 De la Comunidad Autónoma de Aragón 3.948.741,00 0,00 3.948.741,00 

750000/11101 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 20.000,00 0,00 20.000,00 

750000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 3.928.741,00 0,00 3.928.741,00 

Total General 138.075.247,26 8.912.201,68 129.163.045,58 
 

 



 

 

 

 
 

 
4.5.2  

ANULACION DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS  
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ANULACIÓN DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS. INAEM 
Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación ANULACION 

LIQUIDACIONES
APLAZAMIENTO Y 

FRACCIONAMIENTO
DEVOLUCION DE INGRESOS TOTAL DERECHOS 

ANULADOS 
3 Tasas y otros ingresos 4.619,13- 0,00 10.554,94 15.174,07 

38 Reintegros 4.619,13- 0,00 10.554,94 15.174,07 

380 Reintegros de ejercicios cerrados 4.619,13- 0,00 10.549,70 15.168,83 

380012/33001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 1.264,66- 0,00 870,57 2.135,23 

380012/91001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 0,00 0,00 2.853,56 2.853,56 

380012/91003 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 3.354,47- 0,00 6.825,57 10.180,04 

381 Reintegros de presupuesto corriente 0,00 0,00 5,24 5,24 

381012/33001 Reint. Ppto. corriente INAEM 0,00 0,00 5,24 5,24 

4 Transferencias Corrientes 0,00 0,00 8.897.027,61 8.897.027,61 

41 De Organismos Autónomos 0,00 0,00 8.897.027,61 8.897.027,61 

413 Servicio Público de Empleo Estatal (INEM) 0,00 0,00 8.897.027,61 8.897.027,61 

413000/33001 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 4.160.878,75 4.160.878,75 

413000/33004 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 2.194.527,19 2.194.527,19 

413000/33005 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 1.896.658,33 1.896.658,33 

413000/33006 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 38.934,13 38.934,13 

413000/33007 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 83.367,26 83.367,26 

413001/39008 Planes trabajo Centros Nacionales Formación Ocup. 0,00 0,00 159.661,95 159.661,95 

413003/39079 Otras subv del Servicio Público de Empleo Estatal 0,00 0,00 363.000,00 363.000,00 

Total General 4.619,13- 0,00 8.907.582,55 8.912.201,68 
 

 





 

 

 

 
 

 
4.5.3  

RECAUDACIÓN NETA  
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RECAUDACIÓN NETA. INAEM 
Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA 

3 Tasas y otros ingresos 2.334.212,50 10.554,94 2.323.657,56 

33 Precios Públicos 4.356,00 0,00 4.356,00 

333 Precios Públicos de Economía, Hacienda y Empleo 4.356,00 0,00 4.356,00 

333000/91003 Precios Públicos de Centros de Formación INAEM 4.356,00 0,00 4.356,00 

38 Reintegros 2.329.856,50 10.554,94 2.319.301,56 

380 Reintegros de ejercicios cerrados 2.329.856,50 10.549,70 2.319.306,80 

380012/33001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 1.752.488,98 870,57 1.751.618,41 

380012/91001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 219.717,07 2.853,56 216.863,51 

380012/91003 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 357.650,45 6.825,57 350.824,88 

381 Reintegros de presupuesto corriente 0,00 5,24 5,24- 

381012/33001 Reint. Ppto. corriente INAEM 0,00 5,24 5,24- 

4 Transferencias Corrientes 72.287.821,40 8.897.027,61 63.390.793,79 

41 De Organismos Autónomos 72.281.821,40 8.897.027,61 63.384.793,79 

413 Servicio Público de Empleo Estatal (INEM) 72.281.821,40 8.897.027,61 63.384.793,79 

413000/33001 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 4.160.878,75 4.160.878,75- 

413000/33002 Conferencia Sectorial de Empleo 1.567.395,00 0,00 1.567.395,00 

413000/33004 Conferencia Sectorial de Empleo 27.912.292,00 2.194.527,19 25.717.764,81 

413000/33005 Conferencia Sectorial de Empleo 39.594.663,00 1.896.658,33 37.698.004,67 

413000/33006 Conferencia Sectorial de Empleo 1.644.999,95 38.934,13 1.606.065,82 

413000/33007 Conferencia Sectorial de Empleo 1.462.471,45 83.367,26 1.379.104,19 

413001/39008 Planes trabajo Centros Nacionales Formación Ocup. 0,00 159.661,95 159.661,95- 
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RECAUDACIÓN NETA. INAEM 
Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA 

413003/39079 Otras subv del Servicio Público de Empleo Estatal 100.000,00 363.000,00 263.000,00- 

45 De Comunidades Autónomas 6.000,00 0,00 6.000,00 

450 De la Comunidad Autónoma de Aragón 6.000,00 0,00 6.000,00 

450000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 6.000,00 0,00 6.000,00 

5 Ingresos Patrimoniales 92.698,03 0,00 92.698,03 

52 Intereses de depósitos 92.698,03 0,00 92.698,03 

520 Ingresos financieros 92.698,03 0,00 92.698,03 

520000/91003 Intereses 92.698,03 0,00 92.698,03 

Total General 74.714.731,93 8.907.582,55 65.807.149,38 
 

 



 

 

 

 
 

 
4.5.4  

DEVOLUCIONES DE INGRESOS  
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DEVOLUCIÓN DE INGRESOS. INAEM 

Subconcepto/Financiación PTES. PAGO A 1-
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

RECONOCIDAS EN EL 
EJERCICIO

TOTAL DEVOL. PAGADAS EN 
EL EJERCICIO

PDTES. PAGO A 31-12 

380012/33001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 0,00 0,00 870,57 870,57 870,57 0,00 

380012/91001 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 0,00 0,00 2.853,56 2.853,56 2.853,56 0,00 

380012/91003 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 0,00 0,00 6.825,57 6.825,57 6.825,57 0,00 

381012/33001 Reint. Ppto. corriente INAEM 0,00 0,00 5,24 5,24 5,24 0,00 

404099/39095 Otras subv. Empleo y de Servicios Sociales 0,00 0,00 45.221,92 45.221,92 0,00 45.221,92 

413000/33001 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 4.160.878,75 4.160.878,75 4.160.878,75 0,00 

413000/33004 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 2.194.527,19 2.194.527,19 2.194.527,19 0,00 

413000/33005 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 1.896.658,33 1.896.658,33 1.896.658,33 0,00 

413000/33006 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 38.934,13 38.934,13 38.934,13 0,00 

413000/33007 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 83.367,26 83.367,26 83.367,26 0,00 

413001/39008 Planes trabajo Centros Nacionales Formación 
Ocup. 

0,00 0,00 159.661,95 159.661,95 159.661,95 0,00 

413003/39079 Otras subv del Servicio Público de Empleo Estatal 0,00 0,00 453.830,00 453.830,00 363.000,00 90.830,00 

Total General 0,00 0,00 9.043.634,47 9.043.634,47 8.907.582,55 136.051,92 
 

 





 

 

 

 
 

 
4.5.5  

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS  
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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS. INAEM 

Subconcepto/Financiación CREDITOS 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

750000/11101 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 100,00 0,00 0,00 

750000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

4.070.674,00 141.933,00- 3.928.741,00 3.928.741,00 100,00 0,00 0,00 

Total General 4.090.674,00 141.933,00- 3.948.741,00 3.948.741,00 100,00 0,00 0,00 
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SUBVENCIONES DE CAPITAL RECIBIDAS. INAEM 

Subconcepto/Financiación CREDITOS 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

708000/33003 Conferencia Sectorial de Empleo 80.778,00 0,00 80.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total General 80.778,00 0,00 80.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS. INAEM 

Subconcepto/Financiación CREDITOS 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

450000/11101 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón

6.843.942,78 0,00 6.843.942,78 6.843.942,78 100,00 0,00 0,00 

450000/19004 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 0,00 0,00 

450000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

38.648.791,89 12.034.631,89 50.683.423,78 50.383.423,78 99,41 6.000,00 0,00 

Total General 45.492.734,67 13.034.631,89 58.527.366,56 58.227.366,56 99,49 6.000,00 0,00 
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SUBVENCIONES CORRIENTES RECIBIDAS. INAEM 

Subconcepto/Financiación CREDITOS 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

404017/33003 Apoyo creación de empleo en cooperativas 186.024,00 0,00 186.024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404099/39071 Otras subv. Empleo y de Servicios Sociales 50.051,20 21.857,13 71.908,33 82.000,00 114,03 0,00 0,00 

404099/39095 Otras subv. Empleo y de Servicios Sociales 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 0,00 0,00 

413000/33001 Conferencia Sectorial de Empleo 0,00 0,00 0,00 4.160.878,75- 0,00 4.160.878,75- 0,00 

413000/33002 Conferencia Sectorial de Empleo 1.464.376,18 141.952,83 1.606.329,01 1.606.329,01 100,00 1.567.395,00 0,00 

413000/33004 Conferencia Sectorial de Empleo 24.636.465,34 3.275.826,66 27.912.292,00 25.717.764,81 92,14 25.717.764,81 0,00 

413000/33005 Conferencia Sectorial de Empleo 36.632.041,00 2.141.044,00 38.773.085,00 37.698.004,67 97,23 37.698.004,67 0,00 

413000/33006 Conferencia Sectorial de Empleo 322.310,36 1.322.689,59 1.644.999,95 1.606.065,82 97,63 1.606.065,82 0,00 

413000/33007 Conferencia Sectorial de Empleo 559.235,75 903.235,70 1.462.471,45 1.379.104,19 94,30 1.379.104,19 0,00 

413001/39008 Planes trabajo Centros Nacionales 
Formación Ocup. 

500.000,00 0,00 500.000,00 159.661,95- 31,93- 159.661,95- 0,00 

413003/39079 Otras subv del Servicio Público de Empleo 
Estatal 

290.400,00 0,00 290.400,00 263.000,00- 90,56- 263.000,00- 0,00 

Total General 64.640.903,83 8.006.605,91 72.647.509,74 63.705.727,80 87,69 63.384.793,79 0,00 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS  
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. INAEM 

SECCION 51 Instituto Aragonés de Empleo 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

3 Tasas y otros ingresos 2.642.626,96 0,00 5.014,34 0,00 2.637.612,62 

380000 Reint. ejerc. cerrados  958.636,02 0,00 60,21 0,00 958.575,81 

 Ejercicio 2003 434.369,71 0,00 0,00 0,00 434.369,71 

 Ejercicio 2004 298.348,11 0,00 0,00 0,00 298.348,11 

 Ejercicio 2005 225.918,20 0,00 60,21 0,00 225.857,99 

380012 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 1.647.852,93 0,00 4.954,13 0,00 1.642.898,80 

 Ejercicio 2006 465.176,97 0,00 0,00 0,00 465.176,97 

 Ejercicio 2007 563.001,45 0,00 0,00 0,00 563.001,45 

 Ejercicio 2008 619.674,51 0,00 4.954,13 0,00 614.720,38 

381012 Reint. Ppto. corriente INAEM 6.282,89 0,00 0,00 0,00 6.282,89 

 Ejercicio 2006 6.282,89 0,00 0,00 0,00 6.282,89 

381020  29.855,12 0,00 0,00 0,00 29.855,12 

 Ejercicio 2002 29.476,70 0,00 0,00 0,00 29.476,70 

 Ejercicio 2003 378,42 0,00 0,00 0,00 378,42 

4 Transferencias Corrientes 41.503.834,43 0,00 0,00 0,00 41.503.834,43 

413000 Conferencia Sectorial de Empleo 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

 Ejercicio 2008 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

450000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 41.503.832,43 0,00 0,00 0,00 41.503.832,43 

 Ejercicio 2008 41.503.832,43 0,00 0,00 0,00 41.503.832,43 

7 Transferencias de Capital 2.073.180,11 0,00 0,00 0,00 2.073.180,11 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. INAEM 

SECCION 51 Instituto Aragonés de Empleo 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

750000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 2.073.180,11 0,00 0,00 0,00 2.073.180,11 

 Ejercicio 2008 2.073.180,11 0,00 0,00 0,00 2.073.180,11 

Total SECCION 46.219.641,50 0,00 5.014,34 0,00 46.214.627,16 

Total General 46.219.641,50 0,00 5.014,34 0,00 46.214.627,16 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. INAEM 

SECCION 51 Instituto Aragonés de Empleo 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

3 Tasas y otros ingresos 227.493,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2.410.119,58 

380000 Reint. ejerc. cerrados  85.182,31 0,00 0,00 0,00 0,00 873.393,50 

 Ejercicio 2003 18.693,99 0,00 0,00 0,00 0,00 415.675,72 

 Ejercicio 2004 9.669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 288.678,17 

 Ejercicio 2005 56.818,38 0,00 0,00 0,00 0,00 169.039,61 

380012 Reint. ejerc. cerrados Instituto Aragonés Empleo 142.008,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.890,00 

 Ejercicio 2006 46.979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 418.197,06 

 Ejercicio 2007 19.602,81 0,00 0,00 0,00 0,00 543.398,64 

 Ejercicio 2008 75.426,08 0,00 0,00 0,00 0,00 539.294,30 

381012 Reint. Ppto. corriente INAEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.282,89 

 Ejercicio 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.282,89 

381020  301,93 0,00 0,00 0,00 0,00 29.553,19 

 Ejercicio 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.476,70 

 Ejercicio 2003 301,93 0,00 0,00 0,00 0,00 76,49 

4 Transferencias Corrientes 29.937.611,42 0,00 0,00 0,00 0,00 11.566.223,01 

413000 Conferencia Sectorial de Empleo 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2008 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de 
Aragón 

29.937.609,42 0,00 0,00 0,00 0,00 11.566.223,01 

 Ejercicio 2008 29.937.609,42 0,00 0,00 0,00 0,00 11.566.223,01 

7 Transferencias de Capital 2.073.180,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. INAEM 

SECCION 51 Instituto Aragonés de Empleo 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

750000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de 
Aragón

2.073.180,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2008 2.073.180,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total SECCION 32.238.284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 13.976.342,59 

Total General 32.238.284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 13.976.342,59 
 

 



 

 

 

 
 

 
4.5.7  

APLICACIÓN DEL REMANENTE DE TESORERÍA  
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APLICACIÓN DEL REMANENTE DE TESORERÍA AFECTADO. INAEM 
 Importe 

CMC0022 INCORPORACION DE REMANENTES DE CREDITO 5.716,03 

MCRED 2009 3510000001 INCORP.REMTES.TESORERÍA CONVENIO DEFENSA  

51010 Instituto Aragonés de Empleo  

G/3221/120000/39071 Sueldos de Personal Funcionario 1.408,32 

G/3221/120006/39071 Pagas extraordinarias de Personal Funcionario 657,55 

G/3221/121000/39071 Complemento de destino de Personal Funcionario 1.330,08 

G/3221/121001/39071 Complemento específico de Personal Funcionario 1.874,58 

G/3221/160000/39071 Seguridad social 445,50 

 

 


